
 2 – terça-feira, 11 De fevereiro De 2025 Diário Dos Municípios Mineiros Minas Gerais 

Berilo

Prefeitura Municipal

RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025
1ª Retificação, Aviso de Licitação, Pregão Eletrônico nº 05/2025. 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para a merenda escolar em 
atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Educação do 
Município de Berilo/MG. A Retificação foi feita devido a mudança do 
valor médio do item 34 (linguiça defumada tipo calabresa). A nova data 
do certame será no dia 21/02/2025 às 08h30min. As demais clausulam 
serão mantidas. Maiores informações poderão ser obtidas pelo e-mail: 
licitacao@berilo.mg.gov.br, pelo telefone: (33) 3737-1172 e (33) 9 
9707-6277 ou diretamente no Setor de Licitações da Prefeitura. Flávia 
Ferreira das Neves Amaral - Agente de Contratação.

3 cm -10 2041639 - 1

Betim

Empresa de Construções, 
Obras, Serviços, Transportes 
e Trânsito de Betim - ECOS

AVISO DE LICITAÇÃO – PAC ADM 0128/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO 0019/2024. Torna público para conheci-
mento dos interessados, que fará realizar licitação, tipo maior desconto. 
Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia para exe-
cução dos serviços de manutenção preventiva e corretiva, com forne-
cimento de peças, no Grupo Gerador de Emergência que dá suporte ao 
DATA CENTER do Centro Administrativo da Prefeitura de Betim-MG, 
com a abertura marcada para as 09h01 horas, do dia 27 de fevereiro de 
2025. Os interessados poderão obter a íntegra do Edital e seus Anexos, 
através dos sites: https://www.betim.mg.gov.br/portal/editais/1 e www.
portaldecompraspublicas.com.br. Andrea Cristina Brandão de Paula - 
Agente de Contratação da ECOS. 10/02/2025.

3 cm -10 2041634 - 1

Bias Fortes

Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 002/2025 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025.A Prefeitura Municipal de 
BIAS FORTES/MG torna público que receberá os envelopes contendo 
propostas e documentos, na modalidadePREGÃO PRESENCIAL Nº 
001/2025, até as 12h30min, do dia 14/02/2025, tipo menor preço por 
item,para Contratação de serviços deTRANSPORTE ESCOLARtercei-
rizado para atender a demanda do Departamento Municipal de Educa-
ção do Município,conforme especificado no Edital e seus anexos. As 
informações sobre o edital estão à disposição dos interessados com a 
CPL, à Rua Celso Sul Ferreira, 40 – centro - Bias Fortes/MG, atra-
vés do telefone: (32) 3344-1323 ou no e-mailpmbflicita@gmail.come 
site www.biasfortes.mg.gov.br.A licitação será regida pela Lei Federal 
14.133/2021 e suas alterações posteriores, bem como por leis específi-
cas relacionadas ao objeto desta licitação e demais condições fixadas 
neste edital. BIAS FORTES, 31 de janeiro de 2025. Alaine Aparecida 
Ferreira- Pregoeira.

4 cm -10 2041689 - 1

Bocaiuva

Prefeitura Municipal

 P.L. 07/25 
A PREFEITURA MUNICIPAL BOCAIUVA/MG através de sua 
Agente de Contratação torna público o - P.L. 07/25 - Dispensa 02/25. 
Obj.: Contratação de empresa especializada para fornecimento e insta-
lação de torre de escada giratória para manutenção do sistema de ilu-
minação pública do município. Sessão dia 17/02/2025 as 08h00min. 
Edital nos Portais: bocaiuva.mg.gov.br, portaldecompraspublicas.com.
br e no pncp.gov.br. Bianca S. Rodrigues, Agente de Contratação. A 
PREFEITURA MUNICIPAL BOCAIUVA/MG através de sua Agente 
de Contratação torna público os - P.L. 08/2025 – Pregão eletrônico 
05/2025. Obj.: Contratação de empresa especializada em prestar ser-
viços de passagem expressa em pedágio utilizando transponder de 
identificação veicular tiv (tag) que serão instalados em veículos que 
compõe a frota do município de Bocaiuva/Mg. Sessão dia 25/02/25 as 
09h00min. P.L. 01/2025 – Pregão eletrônico 01/2025. Obj.: Registro de 
preços para aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessi-
dades das secretarias de desenvolvimento social e da secretaria de edu-
cação do município. Sessão dia 06/03/25 as 09h00min. P.L. 181/2024 - 
Pregão eletrônico 86/2024. Obj.: Registro de preços para contratação de 
empresa para prestação de serviço de capina, roçada e varrição manual 
e mecanizada para atender a Secretaria Municipal de Meio Ambiente 
e Serviços Urbanos. Sessão dia 10/03/25 as 09h00min. P.L. 11/2025 
– Pregão eletrônico 07/2025. Obj.: Registro de preços para aquisição 
de material esportivo para atender a Secretaria De Esportes, Lazer, 
Infância e Juventude. Sessão dia 11/03/25 as 09h00min. P.L. 03/2025 
– Pregão eletrônico 03/2025. Obj.: Registro de preços para contrata-
ção de empresa para prestação de serviços em recapagem, conserto e 
reforma de pneus para máquinas, veículos eleves e pesados para aten-
der as necessidades da Secretaria Municipal de Transportes, Trânsito E 
Iluminação Pública. Sessão dia 13/03/25 as 09h00min. P.L. 186/2024 
– Pregão eletrônico 88/2024. Obj.: Registro de preços para aquisição 
de ferramentas e equipamentos para atender a Secretaria Municipal de 
Transporte, Trânsito e Iluminação. Sessão dia 17/03/25 as 09h00min. 
Edital nos Portais:bocaiuva.mg.gov.br,pncp.gov.br

8 cm -10 2041587 - 1

Bonito de Minas

Prefeitura Municipal

CHAMADA PÚBLICA N°001/2025
Dispensa nº: 002/2025 – Processo Licitatório nº: 002/2025. Objeto: 
Aquisição de produtos oriundos da agricultura familiar para confecção 
de merenda escolar. Sessão de recebimento de propostas e julgamento: 
10/02/2025 a 20/02/2025 as 09hrs00min.
Concorrência Presencial nº: 001/2025 – Processo Licitatório nº: 
008/2025. Objeto: Execução de obra de pavimentação em blocos sexta-
vados nos logradouros do município. Sessão de recebimento de propos-
tas e julgamento: 21/02/2025 as 09hrs00min.
Editais na integra no site oficial do Município www.bonitodeminas.
mg.gov.br. Maiores informações: licitacao@bonitodeminas.mg.gov.br.

3 cm -10 2041490 - 1

Consórcio Intermunicipal Norte 
Mineiro de Desenvolvimento 

Regional dos Vales do Carinhanha, 
Cochá, Peruaçu, Japoré e São 

Francisco  - CIMVALES

PREGÃO ELETRÔNICO 02/25 
Proc. Licitatório 02/25. Obj: contratação pessoa jurídica p/ prestação 
de serviços terceirizados, pautado no fornecimento de mão de obra, de 
natureza contínua. Julgamento: 24/02/25 as 9h. Edital: www.cimvales.
mg.gov.br e plataforma www.bll.org.br

1 cm -10 2041791 - 1

Buenópolis

Prefeitura Municipal

PROCESSO N.º 009/2025 
CREDENCIAMENTO 005/2025  Objeto: Credenciamento de pessoa 
jurídica especializada em serviços de confecção de prótese dentária em 
atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde.Data: A 
partir das 09:00 horas do dia 24/02/2025. O edital se encontra dispo-
nível no site http://buenopolis.mg.gov.br/953-2/. Informações: Email: 
bue_licitacao@yahoo.com.br - José Alves/Prefeito Municipal.

2 cm -10 2041432 - 1

PROCESSO N.º 007/2025 
CREDENCIAMENTO 003/2025  Credenciamento de pessoa jurídica/
física especializada em serviços de enfermagem e serviços especializa-
dos em fisioterapia, em atendimento das demandas da Secretaria Muni-
cipal de Saúde. Data: A partir das 09:00 horas do dia 17 de fevereiro de 
2025. O edital se encontra disponível no site http://buenopolis.mg.gov.
br/953-2/. Informações: Email: bue_licitacao@yahoo.com.br - José 
Alves/Prefeito Municipal.

2 cm -10 2041430 - 1

PROCESSO N.º 008/2025 
CREDENCIAMENTO 004/2025  Objeto: Credenciamento de pessoa 
jurídica/física especializada em serviços de plantão médico presencial 
em atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde. Data: 
A partir das 09:00 horas do dia 14 de fevereiro de 2025. O edital se 
encontra disponível no site http://buenopolis.mg.gov.br/953-2/. Infor-
mações: Email: bue_licitacao@yahoo.com.br - José Alves/Prefeito 
Municipal.

2 cm -10 2041431 - 1

Caetanópolis

Prefeitura Municipal

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
A Prefeitura M. de Caetanópolis/MG, torna público que fará reali-
zar Processo Licitatório nº 007/2025, Pregão Eletrônico nº 003/2025. 
Objeto:“Constitui objeto desta licitação, o registro de preços para even-
tual e futura contratação de empresa especializada para prestação dos 
serviços de locação de veículos para transporte de passageiros, aferi-
dos por quilômetro rodado, incluindo combustível e motorista, devida-
mente habilitado, para atender as necessidades das Secretarias Munici-
pais em viagens municipais, intermunicipais e interestaduais”.Data de 
abertura das propostas: 27/02/2025 às 08:00h, naPlataforma de Lici-
tações AMM LICITA (www.ammlicita.org.br). Maiores informações: 
tel: (31) 99728-5188, Edital disponível:www.caetanopolis.mg.gov.
brewww.ammlicita.org.brSecretário M. de Administração: Edilson 
Marinho Gandra. 

3 cm -10 2041582 - 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
A Prefeitura M. de Caetanópolis/MG, torna público que fará reali-
zar Processo Licitatório nº 008/2025, Pregão Eletrônico nº 004/2025. 
Objeto: “Registro de Preços para eventual e futura aquisição de itens de 
material de expediente para atender as necessidades de todas as Secre-
tarias Municipais de Caetanópolis/MG.”. Data de abertura das propos-
tas: 06/03/2025 às 08:00h, na Plataforma de Licitações AMM LICITA 
(www.ammlicita.org.br). Maiores informações: tel: (31) 99728-5188, 
Edital disponível: www.caetanopolis.mg.gov.br e www.ammlicita.org.
br Secretário M. de Administração: Edilson Marinho Gandra.

3 cm -10 2041612 - 1

Caeté

Prefeitura Municipal
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025-SRP 002/2025

O MUNICÍPIO DE CAETÉ/MG torna público, para conhecimento 
dos interessados, que realizará em 24 de fevereiro, às 09h00min, lici-
tação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo MAIOR DESCONTO 
PERCENTUAL SOBRE TABELA SEINFRA/MG – REFERÊNCIA 
OUTUBRO/2024 – ACRESCIDOS DO PERDENTUAL DO BENE-
FÍCIO E DESPESAS INDIRETAS- BDI, objetivando o “Registro de 
preços para futura e eventuais Contratações de empresa especializada 
para prestação de serviços de engenharia de natureza comum, para 
manutenção na infraestrutura urbana, manutenção preventiva, corre-
tiva e reparos com fornecimento de materiais, mão de obra, equipa-
mentos e instalações prediais, bens públicos municipais, locados, tom-
bados, conveniados, cedidos e demais bens de interesse público de uso 
comum no município dentro da área urbana e distritos, em atendimento 
as necessidades da Administração Pública por intermédio da Secretaria 
de Obras”, mediante procedimento licitatório, especificações e demais 
condições contidas neste edital e seus anexos.” VALOR ESTIMADO: 
R$ 5.221.062,26. Edital disponível em: www.licitardigital.com.br ou 
www.caete.mg.gov.br/licitacoes .Telefone (31) 3651-3264. Caeté, 05 
de fevereiro de 2025.

5 cm -10 2041623 - 1

Campina Verde

Prefeitura Municipal
 AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS, ADESÃO 02/2025 
 Adesão 02/2025, Processo 0014776/2025, Modalidade: Carona. O 
Município de Campina Verde/MG, torna público para conhecimento 
dos interessados, que aderiu a Ata de Registro de Preços n.º 09/2024, 
Modalidade pregão eletrônico para registro de preços nº 06/2024, 
realizada pelo Consorcio Intermunicipal de Desenvolvimento Rural 
Sustentável (CIDRUS), Empresa: Lok Pirâmide Ltda EPP, CNPJ: 
04.057.221/0001-57, Rua dos Industriários, 420, Bairro Das Industrias, 
Belo Horizonte/MG. Objeto contratação de empresa para registro de 
preços eventual, futura e parcelada, para fornecimento e atendimento 
às necessidades eventuais, mensais e anuais, com apoio de mobiliza-
ção e desmobilização e realização de manifestações artísticas, pelo 
período de 12 meses, conforme termo de referencia do edital, para 
atendimento das demandas dos municípios que integram o CIDRUS, 
conforme especificações contidas neste instrumento, aderindo a ata de 
registro de preços oriunda do processo administrativo 06/2024, pregão 
eletrônico 06/2024 ata de registro de preços 09/2024, que tem como 
órgão gerenciador o consorcio intermunicipal de desenvolvimento 
rural sustentável (CIDRUS) para suprir as necessidades do municí-
pio de Campina Verde/MG. Valor Anual Estimado: R$ 5.193.873,22 
(Cinco milhões cento e noventa e três mil, oitocentos e setenta e três 
reais e vinte e dois centavos). Vigência: à contar da assinatura do con-
trato por 12 meses, podendo ser prorrogado. Os serviços serão efetiva-
dos conforme a necessidade da Administração. Campina Verde, 10 de 
fevereiro de 2025. Ayrton Carlos Rodrigues Junior - Pregoeiro/Agente 
de Contratação.

6 cm -10 2041398 - 1

Cantagalo

Prefeitura Municipal
 EXTRATO DO EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 013/2025 

Dispensa nº 003/2025. A P.M. de Cantagalo-MG, torna público. 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Organiza-
ção e Execução de Evento de Motocross no dia 23 de fevereiro 
de 2025 no Município de Cantagalo-MG. Início da Sessão Ele-
trônica dia 14 de fevereiro de 2025 as 08hs00min. O edital e 
demais anexos encontra disponível no site https://pncp.gov.br/app/
editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1 ou portal https://
licitardigital.com.br Roberto de Oliveira Queiroz Costa Prefeito Muni-
cipal. Cantagalo-MG 10 de fevereiro de 2025

3 cm -10 2041384 - 1

Capetinga

Prefeitura Municipal
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

 PROCESSO ADMINISTRATIVO 010/2025  Critério de julgamento 
Menor Preço por Item. Objeto: “ Implantação de registros de preços 
visando aquisições futuras de medicamentos para uso das unidades de 
Saúde do Município e Distribuição à população através da Farmácia 
Básica Municipal ”. Abertura das propostas às 09h00min do dia 24 de 
Fevereiro de 2025.O Edital está à disposição no Setor de Licitações, 
R: Cel Osório, 400, e nos sites www.capetinga.mg.gov.br , www.lici-
tardigital.com.br . Informações (35) 3543-1270, Capetinga/MG, 10 de 
Fevereiro de 2025 . 

3 cm -10 2041666 - 1

Capinópolis

Prefeitura Municipal
AVISO DO CREDENCIAMENTO 002/2025

Objeto: Credenciamento de clínica especializada em prestação de servi-
ços de terapia ocupacional para atendimento de crianças neuroatípicas, 
conforme as exigências da Secretaria Municipal de Saúde, nos termos e 
condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Início de Recebimento 
dos Documentos para credenciamento: A partir do dia 11/02/2025 das 
12h00min às 18h00min. Edital disponível no site: www.capinopolis.
mg.gov.br. Informações pelo Telefone: 034-3263-0320. Capinópolis-
-MG, 10/02/2025. Lucas Victor Silva Souza – Agente de Contratação.

Extrato do contrato nº 009/2025. Partes: MC e Tiago Henrique Silva, 
Cnpj: 14.668.358/0001-00. Objeto: Contratação de empresa especia-
lizada na manutenção preventiva e corretiva de câmeras de vigilância 
inclusive da central de monitoramento de segurança (Olho Vivo), no 
município de Capinópolis-mg, sendo necessários materiais e equipa-
mentos além da mão de obra especializada, para atender as necessida-
des da Secretaria Municipal de Administração. Vigência: 24/01/2025 
a 31/12/2025. Valor global: R$ 57.787,20 (cinquenta e sete mil, sete-
centos e oitenta e sete reais e vinte centavos). Capinópolis-MG, 
24/01/2025, Luciano Batista Belchior – Prefeito Municipal.

Extrato do contrato nº 011/2025. Partes: MC e LE-Serviços Médicos 
Ltda, Cnpj: 57.877.956/0001-93. Objeto: Contratação de pessoa jurí-
dica especializada em prestação de serviços médicos para realização 
de ultrassonografias, para atender as necessidades da Secretaria Muni-
cipal de Saúde. Vigência: 30/01/2025 a 30/04/2025. Valor global: R$ 
54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). Capinópolis-MG, 30/01/2025, 
Luciano Batista Belchior – Prefeito Municipal.

Extrato de Atas de RP ref. PE 001/2025– PL 005/2025. Órgão Geren-
ciador: Município de Capinópolis. Objeto: Registro de preços para 
futura e eventual aquisição de água mineral e gás de cozinha. Vigência: 
12 meses a contar da data de sua publicação. Ata nº 006/2025. Fornece-
dor: João Paulo Campos de Oliveira. CNPJ: 38.468.892/0001-22. Valor 
global: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais); Ata nº 007/2025. 
Fornecedor: Domingos Ribeiro da Silva. CNPJ: 20.093.753/0001-04. 
Valor global: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais). Capinópolis-
-MG, 07/02/2025, Luciano Batista Belchior – Prefeito Municipal.

8 cm -10 2041704 - 1

Catuji

Prefeitura Municipal

 PL Nº. 016/2025 
 Inexigibilidade Nº. 009/2025 – O Munícipio de Catuji/MG, torna 
pública a abertura do Credenciamento de interessados para Contrata-
ção de empresa para manutenção preventiva e corretiva em equipamen-
tos de ar condicionado tipo split, com assistência técnica, com forne-
cimento de peças, materiais, insumos, componentes de equipamentos, 
ferramentas necessárias para boa execução dos sistemas de ar condicio-
nado e/ou climatização, ventilação, exaustão e precisão, sem dedicação 
de mão de obra exclusiva. Período de Credenciamento: 13/02/2025 a 
31/12/2025 para proceder a entrega dos documentos. Maiores informa-
ções e entrega de edital no endereço eletrônico: www.catuji.mg.gov.br. 
Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone 0800 033 0100.

3 cm -10 2041404 - 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 007/2025. 
Inexigibilidade nº. 005/2025 - PL nº. 012/2025. Município de 
Catuji x 33.161.080 Raphael Lopes de Souza inscrito no CNPJ: 
27.935.035/0001-79. Objeto: Contratação de Show Musical com o 
artista Rapha Radamá para apresentação no evento Carnaval 2025 de 
Catuji, a ser realizado no dia 02 de março de 2025 no Município de 
Catuji/MG. Vigência do Contrato nº: 10/02/2025 a 09/04/2025. Valor 
R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Extrato de Inexigibilidade de Licitação nº 006/2025. PL: 013/2025. 
Objeto: Contratação de produtora musical que detenha exclusividade 
da titularidade do Cantor Koyote, para a festividade do Carnatuji, que 
se realizará no dia 02 de março de 2025 no Município de Catuji/MG. 
Fundamento Legal: Art. 74, inciso II da Lei nº 14.133/2021. Declara-
ção de Inexigibilidade: 07/02/2025. Sthefannie Moreira de Almeida – 
Agente de Contratação. Ato de Autorização: 07/02/2025. Maria José 
de Oliveira - Prefeita Municipal. Valor Global: R$69.000,00. Contra-
tante: Município de Catuji - CNPJ 26.218.636/0001-06; Contratado: 
Matrix Empreendimentos LTDA, inscrito no CNPJ: 15.324.253/0001-
98. Prazo de vigência: 02 (dois) meses. Data de Assinatura: 10/02/2025.
Extrato de Inexigibilidade de Licitação nº 007/2025. PL: 014/2025. 
Objeto: Contratação de produtora musical que detenha exclusividade 
da titularidade do Artista Emerson Paulino, para a festividade do Car-
natuji, que se realizará no dia 01 de março de 2025 no Município de 
Catuji/MG. Fundamento Legal: Art. 74, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 
Declaração de Inexigibilidade: 07/02/2025. Sthefannie Moreira de 
Almeida – Agente de Contratação. Ato de Autorização: 07/02/2025. 
Maria José de Oliveira - Prefeita Municipal. Valor Global: R$10.000,00. 
Contratante: Município de Catuji - CNPJ 26.218.636/0001-06; Contra-
tado: Emerson Paulino dos Santos, inscrito no CNPJ: 28.379.859/0001-
72. Prazo de vigência: 02 (dois) meses. Data de Assinatura: 10/02/2025.
Extrato de Inexigibilidade de Licitação nº 008/2025. PL: 015/2025. 
Objeto: Contratação de produtora musical que detenha exclusividade 
da titularidade da Banda Mania de Toalha, para a festividade do Car-
natuji, que se realizará no dia 03 de março de 2025 no Município de 
Catuji/MG. Fundamento Legal: Art. 74, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 
Declaração de Inexigibilidade: 07/02/2025. Sthefannie Moreira de 
Almeida – Agente de Contratação. Ato de Autorização: 07/02/2025. 
Maria José de Oliveira - Prefeita Municipal. Valor Global: R$ 
60.000,00. Contratante: Município de Catuji - CNPJ 26.218.636/0001-
06; Contratado: Deltha Empreendimentos Serviços e Comercio LTDA, 
inscrito no CNPJ: 18.318.331/0001-30. Prazo de vigência: 02 (dois) 
meses. Data de Assinatura: 10/02/2025.

9 cm -10 2041385 - 1

Cláudio

Prefeitura Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2025
Torna público o extrato da ATA de Registro de Preço n° 010/2025. O 
Prefeito do Município de Cláudio, faz publicar o extrato da ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS referente ao PROCESSO LICITATÓRIO N° 
257/2024 - SRP - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2024. Objeto: O 
objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇOS para futura e 
eventual prestação de serviços especializados em psiquiatria, psicolo-
gia, assistente social e enfermagem para o Centro de Atenção Psicosso-
cial - CAPS, conforme condições, quantidades e exigências estabeleci-
das neste Edital e seus anexos. ATA Nº 010/2025, ESSENCIALMENTE 
SAÚDE MENTAL, inscrita no CNPJ sob o nº 10.363.165/0001-81, no 
valor global de R$ 446.400,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil e 
quatrocentos reais). Vigência: 29/01/2025 a 29/01/2026. Fundamenta-
ção Legal: Art. 28, I da Lei 14.133/21. Cláudio, 07 de janeiro de 2025. 
José Rodrigues Barroso de Araújo - Prefeito do Município.

4 cm -07 2041011 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320250210201847022.

Meu Computador
Retângulo


